Заявитель:

ИП <…>

_______________________________

<…>

Ответчик:

МУП «Ленинградский теплоцентр»

__________________________________

ул. Красная, д. 146,

    ст-ца Ленинградская, 353740

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №72/2017

06 апреля 2017 года                                                                          г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее Комиссия Краснодарского УФАС
России) в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

Коробкина  О.Р.– главный специалист – эксперт отдела контроля  в ТЭК и связи,

Блинов Е.И. – специалист 1 разряда отдела контроля  в ТЭК и связи,

рассмотрев дело №72/2017 по признакам нарушения МУП «Ленинградский

теплоцентр» (ИНН 2341014776 353740, станица Ленинградская ул. Красная, д.146) ч. 1
ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
установила:

В связи с получением дополнительных доказательств по делу,  в соответствии с
пунктами  2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г.  №135-ФЗ «О
защите конкуренции», Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела №72/2017.
2. Назначить рассмотрение дела №72/2017 на 16.05.2017г. в 10 ч.00 мин. по

адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, каб. 1.
3. МУП «Ленинградский теплоцентр» в срок до 16.05.2017г. представить

следующие сведения и надлежащим образом заверенные копии документов:

- всю имеющуюся переписку с прокуратурой, государственной жилищной
инспекции по Краснодарскому краю, по вопросу ввода в эксплуатацию приборов
учета (узлов учета) тепловой энергии в МКД, расположенных по адресу: ул. 417
Дивизии, 2; ул. Набережная,29, в случае отсутствия указать письменно.

8. ИП <…> в срок до 16.05.2017г. представить следующие сведения и надлежащим
образом заверенные копии документов:

- сведения о заключенных договорах на техническое обслуживание приборов
учета (узлов учета) тепловой энергии с управляющими компаниями с приложением
документов, связанных с установкой, вводом в эксплуатацию, техническим
обслуживанием приборов учета (узлов учета) тепловой энергии, Акты поверок,
снятия приборов учета (узлов учета) тепловой энергии по МКД, расположенных по
адресу: ул. 417 Дивизии,2; ул. Набережная,29, а также всю переписку с МУП
«Ленинградский теплоцентр», управляющими компаниями, связанную с
несоответствием приборов учета (узлов учета) требованиям законодательства,
предъявляемым к средствам измерения в области теплоснабжения.

Председатель комиссии                                                                И.В. Иващенко

 Члены Комиссии:                                                                        О.Р. Коробкина

                                                                                                                   Е.И. Блинов